
世盃外亞洲區今晚將演多場次圈分組
賽大戰，其中在C組旗開得勝的中國，將
會於深圳主場迎戰「剋星」韓國，必會奮
力爭勝，決不會死守，而「太極虎」在名
帥奇連士文與主將孫興民帶領下，火力驚

人，今場博[2.5]大盤抵玩！（開賽時
間：周二8:00pm）

國足首戰作客泰國在先失守
下，最終反勝2:1，打響頭

炮提升士氣，不過今場遇上韓國，雙方歷
來29次交手，僅錄得2勝10和17負，一
面倒劣勢被指有「恐韓症」，球隊上下都
有決心打爭氣波，在名將射手武磊帶領
下，會以正面態度爭勝，有力入波。對手
韓國的名帥「奇哥」一向崇尚進攻足球，
陣內有孫興民及李康仁等世界級球星，火
力驚人，今場必演入球騷。

玩過關2串1，可以留意同組新加坡主

場對泰國，主隊上場吞下韓國5蛋，今於
地頭出戰會加強防守，泰國雖有進步，但
火力始終有限，今場可以一試細盤。
（HOY TV App周二8:00pm直播）

無懼「韓」風 國足做「大」騷

全中約3.5倍

過關2串1推介
FB8611
FB8622

中國VS韓國
新加坡VS泰國

入球大細[2.5]大
入球大細[2.5]細

1.64倍
2.15倍 ■武磊（左）是中國搶分之

匙。 資料圖片
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體育
P17

南美洲外圍賽踢完5輪，巴西現以2勝1和2負7
分排第5，始終前6名都可直接出線，即使排名

低亦毋須感到壓力。當然，巴西每次對戰死對頭阿根
廷，都絕不會放鬆，不過在包括尼馬、李察利臣、雲尼
斯奧斯等前鋒全部因傷缺陣，中後場傷兵尚有卡斯米
路、艾達米列達奧及艾利臣摩拉斯等，陣容不整下，要
以洛迪高高斯、馬天尼利及拉芬夏比洛尼等去撕破阿根
廷防線，恐怕絕不容易。
阿根廷現以4勝1負12分排榜首，上場吞下烏拉圭兩

蛋被破不敗身確實意外，但世盃冠軍實力始終毋庸置疑，
鋒線今場換上拿達路馬天尼斯及祖利安艾華利斯去配搭美
斯，力足摧毀巴西防線，再考慮雙方近三次交手，阿根廷2勝1
和，尤其受讓之下，相當抵玩。（開賽時間：周三8:30am）
其餘烏拉圭主場對玻利維亞，主隊上兩輪連挫巴西與阿根

廷，狀態大勇信心足，玻軍出名離開地頭戰力大減，主勝沒
難度，可惜欠分頭，反而兩軍近5次交手有4次在上半場已
有兩個入球或以上，博「半場」[1.5]大盤更吸引。（HOY
TV 76台周三7:30am直播）

巴拉圭「細」如破竹

至於巴拉圭主場對哥倫比亞，主隊防守能力佳，並決心
場場死守，接戰5輪與對手只產生三個入波，始終哥軍亦非火
力強大球隊，博[2.5]細盤啱數。（開賽時間：周三7:00am）

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場，國際賽（）內為世界排名=有線電視=NOW TV =香港開電視 =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube
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全中約12.6倍

過關3串4推介
FB8604
FB8607
FB8605

巴西VS阿根廷
烏拉圭VS玻利維亞
巴拉圭VS哥倫比亞

讓球主客和[+1]客勝
半場大細[1.5]大
入球大細[2.5]細

1.5倍
1.88倍
1.57倍

世盃外
南美洲

演超巨
大戰世盃外南美洲明晨將演超重量級大戰，由5屆冠軍

巴西主場火併衛冕的阿根廷。兩軍上輪意外齊齊倒灶輸
波，今場都要爭口氣。不過，「森巴兵團」在射手雲尼斯
奧斯亦加入傷兵名單後，鋒力削減，加上今屆賽事狀態確
實普通，要挫敗有球王美斯壓陣的阿根廷恐怕有心無力，
「讓球主客和」[+1]客勝是過關重心，射落烏拉圭半場大
盤及巴拉圭全場細盤，3串4有12.6倍，可以一試。
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馬會編號
FB8641*
FB8610
FB8613
FB8609
FB8622
FB8611
FB8612
FB8625
FB8628
FB8627
FB8631
FB8637
FB8639
FB8636
FB8634
FB8642
FB8638*
FB8635
FB8629
FB8633
FB8632
FB8640
FB8623
FB8644
FB8652
FB8649
FB8624
FB8643

開賽時間
周二5:00pm
周二7:00pm
周二7:00pm
周二7:45pm
周二8:00pm
周二8:00pm
周二8:00pm
周二8:00pm
周二9:00pm
周二9:00pm
周二9:00pm
周二9:00pm
周二9:30pm
周二10:00pm
周二10:00pm
周二10:00pm
周二10:45pm
周二11:45pm
周三12:00am
周三12:00am
周三12:00am
周三12:00am
周三12:00am
周三12:45am
周三1:00am
周三1:00am
周三1:30am
周三1:30am

賽事
世盃外
世盃外
世盃外
世盃外
世盃外
世盃外
世盃外
U21歐國外
世盃外
世盃外
世盃外
世盃外
世盃外
世盃外
世盃外
U21歐國外
世盃外
世盃外
世盃外
世盃外
世盃外
世盃外
U21歐國外
U21歐國外
國際賽
U21歐國外
U21歐國外
U21歐國外

主隊
(193)
(152)
(138)
(183)
(155)
(79)
(94)
(-)
(123)
(140)
(148)
(73)
(102)
(97)
(193)
(-)
(92)
(83)
(126)
(119)
(128)
(82)
(-)
(-)
(-)
(-)
(-)
(-)

巴基斯坦
中國台北
菲律賓
孟加拉
新加坡
中國
越南

科索沃U21
馬拉維
盧旺達
博茲瓦納
烏茲別克
印度

吉爾吉斯
巴勒斯坦
黑山U21
敘利亞
巴林
利比亞
多哥
科摩羅
約旦
芬蘭U21
土耳其U21
奧地利U21
德國U21
瑞士U21
愛爾蘭U21

主
9.25
8.75
3.6
11
10.5
12
3.95
3.05
5.2
3.45
3.95
3.45
6.1
3.65
15.5
2.05
16
2.49
4.8
6.2
4.7
4.25
1.22
2.6
1.23
1.3
1.52
3.9

和
5.3
4.95
3.2
4.75
5.4
5.5
3.1
3.1
3.1
2.78
2.8
2.85
3.75
3.05
6.6
3.2
6.9
2.8
3.1
3.5
3.1
3.15
4.95
3.3
5
4.55
3.85
3.45

客
1.18
1.22
1.84
1.2
1.17
1.15
1.79
2.07
1.62
2.07
1.91
2.03
1.42
1.88
1.09
3
1.08
2.67
1.66
1.45
1.67
1.72
9
2.25
8.25
6.8
4.65
1.7

客隊
(109)
(137)
(145)
(104)
(112)
(24)
(68)
(-)
(32)
(64)
(80)
(21)
(61)
(72)
(27)
(-)
(18)
(69)
(43)
(20)
(60)
(57)
(-)
(-)
(-)
(-)
(-)
(-)

塔吉克
馬來西亞
印尼
黎巴嫩
泰國
韓國
伊拉克
以色列U21
突尼斯
南非
畿內亞
伊朗
卡塔爾
阿曼
澳洲

阿爾巴尼亞U21
日本
阿聯酋
喀麥隆
塞內加爾
加納

沙特阿拉伯
阿美尼亞U21
挪威U21

北馬其頓U21
波蘭U21
羅馬尼亞U21
意大利U21

直播

FIFA+
FIFA+

FIFA+
FIFA+

馬會編號
FB8646
FB8647*
FB8626
FB8630*
FB8645
FB8648
FB8614
FB8616
FB8601
FB8602
FB8615
FB8603
FB8595
FB8596
FB8598
FB8599
FB8597
FB8600
FB8651
FB8650
FB8653
FB8617
FB8605
FB8608
FB8607
FB8604
FB8606

開賽時間
周三2:00am
周三2:00am
周三3:00am
周三3:00am
周三3:00am
周三3:00am
周三3:00am
周三3:00am
周三3:00am
周三3:00am
周三3:30am
周三3:30am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三7:00am
周三7:30am
周三7:30am
周三8:30am
周三10:00am

賽事
U21歐國外
U21歐國外
世盃外
世盃外
U21歐國外
U21歐國外
英錦標
英錦標
英錦標
英錦標
英錦標
英錦標
歐國外
歐國外
歐國外
歐國外
歐國外
歐國外
國際賽
國際賽
國際賽
英甲
世盃外
世盃外
世盃外
世盃外
世盃外

主隊
(-)
(-)
(121)
(129)
(-)
(-)
(甲14)
(甲11)
(乙13)
(乙11)
(乙19)
(乙17)
(51)
(10)
(159)
(105)
(48)
(28)
(25)
(31)
(58)
(甲13)
(53)
(36)
(15)
(3)
(26)

塞爾維亞U21
烏克蘭U21
坦桑尼亞
尼日爾
比利時U21
匈牙利U21
伯頓
查爾頓

米爾頓凱恩斯
史雲頓
巴拉福特
高車士打
希臘

克羅地亞
安道爾
科索沃
羅馬尼亞
威爾斯
奧地利
波蘭
愛爾蘭
奧連特
巴拉圭
厄瓜多爾
烏拉圭
巴西
秘魯

主
1.08
1.07
7
5.7
3.3
2.22
2.25
1.44
1.99
2.17
2.68
3
5.1
1.08
10.5
1.43
4.1
2.18
3.45
1.11
1.36
1.92
3.2
1.43
1.05
2.32
2.14

和
6.8
7.5
3.5
3.35
3.35
3.1
3.4
4.05
3.45
3.35
3.35
3.5
3.65
7.25
4.7
3.7
3.4
3.1
3.65
6.3
3.9
3.15
2.95
3.55
9
2.8
2.8

客
15
20
1.42
1.51
1.87
2.78
2.54
5.2
2.93
2.68
2.17
1.94
1.51
19
1.21
6
1.68
2.85
1.76
14
7
3.4
2.08
6.6
26
2.9
3.25

客隊
(-)
(-)
(13)
(81)
(-)
(-)
(乙2)
(乙24)
(甲19)
(甲20)
(甲6)
(甲5)
(2)
(95)
(71)
(100)
(14)
(38)
(16)
(132)
(103)
(甲10)
(17)
(37)
(85)
(1)
(49)

盧森堡U21
阿塞拜疆U21
摩洛哥
贊比亞
西班牙U21
蘇格蘭U21
曼斯菲
瑟頓聯
諾咸頓
埃克塞特
班士利
彼德堡
法國

阿美尼亞
以色列
白俄羅斯
瑞士
土耳其
德國

拉脫維亞
新西蘭
林肯城
哥倫比亞
智利

玻利維亞
阿根廷
委內瑞拉

直播

FIFA+

UEFAtv
UEFAtv

足智彩最新賽程

排名
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

球隊
阿根廷
烏拉圭
哥倫比亞
委內瑞拉
巴西
厄瓜多爾
巴拉圭
智利
玻利維亞
秘魯

賽
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

勝
4
3
2
2
2
2
1
1
1
0

和
0
1
3
2
1
2
2
2
0
1

負
1
1
0
1
2
1
2
2
4
4

得球
7
10
5
5
8
4
1
3
4
0

失球
2
5
3
2
6
3
2
6
11
7

分
12
10
9
8
7
5
5
5
3
1

註：首6名直接出線

世盃外南美洲區積分表




