

世盃外南美洲明晨將演超重量級大戰，由5屆冠軍巴西主場火併衛冕的阿根廷。兩軍上輪意外齊齊倒灶輸波，今場都要爭口氣。不過，「森巴兵團」在射手雲尼斯奧斯亦加入傷兵名單後，鋒力削減，加上今屆賽事狀態確實普通，要挫敗有球王美斯壓陣的阿根廷恐怕有心無力，「讓球主客和」[+1]客勝是過關重心，射落烏拉圭半場大盤及巴拉圭全場細盤，3串4有12.6倍，可以一試。

**南**美洲外圍賽踢完5輪，巴西現以2勝1和2負7

分排第5，始終前6名都可直接出線，即使排名低亦毋須感到壓力。當然，巴西每次對戰死對頭阿根廷，都絕不會放鬆，不過在包括尼馬、李察利臣、雲尼斯奧斯等前鋒全部因傷缺陣，中後場傷兵尚有卡斯米路、艾達米列達奧及艾利臣摩拉斯等，陣容不整下，要以洛迪高高斯、馬天尼利及拉芬夏比洛尼等去撕破阿根廷防線，恐怕不容易。

阿根廷現以4勝1負12分排榜首，上場吞下烏拉圭兩蛋被破不敗身確實意外，但世盃冠軍實力始終毋庸置疑，鋒線今場換上拿達路馬天尼斯及祖利安艾華利斯去配搭美斯，力足摧毀巴西防線，再考慮雙方近三次交手，阿根廷2勝1和，尤其受讓之下，相當抵玩。（開賽時間：周三8:30am）

其餘烏拉圭主場對玻利維亞，主隊上兩輪連挫巴西與阿根廷，狀態大勇信心足，玻軍出名離開地頭戰力大減，主勝沒難度，可惜欠分頭，反而兩軍近5次交手有4次在上半場已有兩個入球或以上，博「半場」[1.5]大盤更吸引。（HOY TV 7台周三7:30am直播）

巴拉圭「細」如破竹

至於巴拉圭主場對哥倫比亞，主隊防守能力佳，並決心場場死守，接戰5輪與對手只產生三個入波，始終哥軍亦非火力強大球隊，博[2.5]細盤堪數。（開賽時間：周三7:00am）

## 無懼「韓」風 國足做「大」騷

世盃外亞洲區今晚將演多場次圈分組賽大戰，其中在C組旗開得勝的中國，將會於深圳主場迎戰「剋星」韓國，必會奮力爭勝，決不會死守，而「太極虎」在名帥奇連士文與主將孫興民帶領下，火力驚人，今場博[2.5]大盤抵玩！（開賽時間：周二8:00pm）

國足首戰作客泰國在先失守下，最終反勝2:1，打響頭

炮提升士氣，不過今場遇上韓國，雙方歷來29次交手，僅錄得2勝10和17負，一面倒劣勢被指有「恐韓症」，球隊上下都有決心打爭氣波，在名將射手武磊帶領下，會以正面態度爭勝，有力入波。對手韓國的名帥「奇哥」一向崇尚進攻足球，陣內有孫興民及李康仁等世界級球星，火力驚人，今場必演入球騷。

玩過關2串1，可以留意同組新加坡主

# 世盃外南美洲演超巨大戰 巴西鋒無力 難破阿根廷



世盃外南美洲區積分表

排名	球隊	賽	勝	和	負	得球	失球	分
1	阿根廷	5	4	0	1	7	2	12
2	烏拉圭	5	3	1	1	10	5	10
3	哥倫比亞	5	2	3	0	5	3	9
4	委內瑞拉	5	2	2	1	5	2	8
5	巴西	5	2	1	2	8	6	7
6	厄瓜多爾	5	2	2	1	4	3	5
7	巴拉圭	5	1	2	2	1	2	5
8	智利	5	1	2	2	3	6	5
9	玻利維亞	5	1	0	4	4	11	3
10	秘魯	5	0	1	4	0	7	1

註：首6名直接出線

### 過關3串4推介

FB8604	巴西 VS 阿根廷	讓球主客和[+1]客勝	1.5倍
FB8607	烏拉圭 VS 玻利維亞	半場大細[1.5]大	1.88倍
FB8605	巴拉圭 VS 哥倫比亞	入球大細[2.5]細	1.57倍

全中約12.6倍



■ 武磊（左）是中國搶分之匙。  
資料圖片

### 過關2串1推介

FB8611	中國 VS 韓國	入球大細[2.5]大	1.64倍
FB8622	新加坡 VS 泰國	入球大細[2.5]細	2.15倍

全中約3.5倍

### 足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播	馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播
FB8641*	周二 5:00pm	世盃外	(193) 巴基斯坦	9.25	5.3	1.18	(109) 塔吉克	FB8646	周三 2:00am	U21歐國外	(-) 塞爾維亞 U21	1.08	6.8	15	(-) 蘆森堡 U21		
FB8610	周二 7:00pm	世盃外	(152) 中國台北	8.75	4.95	1.22	(137) 馬來西亞	FB8647*	周三 2:00am	U21歐國外	(-) 烏克蘭 U21	1.07	7.5	20	(-) 阿塞拜疆 U21		
FB8613	周二 7:00pm	世盃外	(138) 菲律賓	3.6	3.2	1.84	(145) 印尼	FB8626	周三 3:00am	世盃外	(121) 坦桑尼亞	7	3.5	1.42	(13) 摩洛哥	FIFA+	
FB8609	周二 7:45pm	世盃外	(183) 孟加拉	11	4.75	1.2	(104) 黎巴嫩	FB8630*	周三 3:00am	世盃外	(129) 尼日爾	5.7	3.35	1.51	(81) 賽比亞		
FB8622	周二 8:00pm	世盃外	(155) 新加坡	10.5	5.4	1.17	(112) 泰國	FB8645	周三 3:00am	U21歐國外	(-) 比利時 U21	3.3	3.35	1.87	(-) 西班牙 U21		
FB8611	周二 8:00pm	世盃外	(79) 中國	12	5.5	1.15	(24) 韓國	FB8648	周三 3:00am	U21歐國外	(-) 匈牙利 U21	2.22	3.1	2.78	(-) 蘇格蘭 U21		
FB8612	周二 8:00pm	世盃外	(94) 越南	3.95	3.1	1.79	(68) 伊拉克	FB8614	周三 3:00am	英錦標	(甲) 14) 伯頓	2.25	3.4	2.54	(乙) 2) 曼斯菲		
FB8625	周二 8:00pm	U21歐國外	(-) 科索沃 U21	3.05	3.1	2.07	(-) 以色列 U21	FB8616	周三 3:00am	英錦標	(甲) 11) 查爾頓	1.44	4.05	5.2	(乙) 24) 聖頓聯		
FB8628	周二 9:00pm	世盃外	(123) 馬拉維	5.2	3.1	1.62	(32) 突尼斯	FB8601	周三 3:00am	英錦標	(乙) 13) 米爾頓凱恩斯	1.99	3.45	2.93	(甲) 19) 諾咸頓		
FB8627	周二 9:00pm	世盃外	(140) 廉連達	3.45	2.78	2.07	(64) 南非	FB8602	周三 3:00am	英錦標	(乙) 11) 史雲頓	2.17	3.35	2.68	(甲) 20) 埃克塞特		
FB8631	周二 9:00pm	世盃外	(148) 博茲瓦納	3.95	2.8	1.91	(80) 納米比亞	FB8615	周三 3:30am	英錦標	(乙) 19) 巴拉福特	2.68	3.35	2.17	(甲) 6) 班士利		
FB8637	周二 9:00pm	世盃外	(73) 烏茲別克	3.45	2.85	2.03	(21) 伊朗	FB8603	周三 3:30am	英錦標	(乙) 17) 高車士打	3	3.5	1.94	(甲) 5) 彼德堡		
FB8639	周二 9:30pm	世盃外	(102) 印度	6.1	3.75	1.42	(61) 卡塔爾	FB8595	周三 3:45am	歐國外	(51) 希臘	5.1	3.65	1.51	(2) 法國	UEFA	
FB8636	周二 10:00pm	世盃外	(97) 吉爾吉斯	3.65	3.05	1.88	(72) 阿曼	FB8596	周三 3:45am	歐國外	(10) 克羅地亞	1.08	7.25	19	(95) 阿美尼亞	UEFA	
FB8634	周二 10:00pm	世盃外	(193) 巴勒斯坦	15.5	6.6	1.09	(27) 澳洲	FB8598	周三 3:45am	歐國外	(159) 安道爾	10.5	4.7	1.21	(71) 以色列		
FB8642	周二 10:00pm	U21歐國外	(-) 黑山 U21	2.05	3.2	3	(-) 阿爾巴尼亞 U21	FB8599	周三 3:45am	歐國外	(105) 科索沃	1.43	3.7	6	(100) 白俄羅斯		
FB8633*	周二 10:45pm	世盃外	(92) 敘利亞	16	6.9	1.08	(18) 日本	FB8597	周三 3:45am	歐國外	(48) 羅馬尼亞	4.1	3.4	1.68	(14) 瑞士		
FB8635	周二 11:45pm	世盃外	(83) 巴林	2.49	2.8	2.67	(69) 阿聯酋	FB8600	周三 3:45am	歐國外	(28) 威爾斯	2.18	3.1	2.85	(38) 土耳其		
FB8629	周三 12:00am	世盃外	(126) 利比亞	4.8	3.1	1.66	(43) 喀麥隆	FB8651	周三 3:45am	國際賽	(25) 奧地利	3.45	3.65	1.76	(16) 德國		
FB8633	周三 12:00am	世盃外	(119) 多哥	6.2	3.5	1.45	(20) 塞內加爾	FB8650	周三 3:45am	國際賽	(31) 波蘭	1.11	6.3	14	(132) 拉脫維亞		
FB8632	周三 12:00am	世盃外	(128) 科摩羅	4.7	3.1	1.67	(60) 加納	FB8653	周三 3:45am	國際賽	(58) 愛爾蘭	1.36	3.9	7	(103) 新西蘭		
FB8640	周三 12:00am	世盃外	(82) 約旦	4.25	3.15	1.72	(57) 沙特阿拉伯	FB8617	周三 3:45am	英甲	(甲) 13) 奧連特	1.92	3.15	3.4	(甲) 10) 林肯城		
FB8623	周三 12:00am	U21歐國外	(-) 芬蘭 U21	1.22	4.95	9	(-) 阿美尼亞 U21	FB8605	周三 7:00am	世盃外	(53) 巴拉圭	3.2	2.95	2.08	(17) 哥倫比亞		
FB8644	周三 12:45am	U21歐國外	(-) 土耳其 U21	2.6	3.3	2.25	(-) 北馬其頓 U21	FB8608	周三 7:30am	世盃外	(36) 危瓜多爾	1.43	3.55	6.6	(37) 智利		
FB8652	周三 1:00am	國際賽	(-) 奧地利 U21	1.23	5	8.25	(-) 北馬其頓 U21</td										